
ESTADO DE SANTA CATARINA
Prefeitura Municipal de Luís Alves

Rua Erich Gielow, 35 - Fone IFax (47) 37712711 (47) 3771273
CNPJ - 83102319/0001-55 CEP: 89115 - 000

PORTARIA de N° 075 I 2009

"NOMEIA MEMBROS PARA O PROJETO REAÇÃO
HABITAÇÃO 2008-2009."

Viland Bork, Prefeito Municipal de Luís Alves, Estado de Santa Catarina, no uso de suas
atribuições Legais, em conformidade com a Lei Orgânica do Município;

RESOLVE: '.

Art. 1° - Nomear os membros que atuarão no Projeto Reação Habitação 2008 - 2009;
Sendo:

O Senhor RICARDO JOSÉ SACAVEM, Arquiteto Urbanista da Prefeitura
Municipal de Luís Alves, cadastrado no CREA sob nO25.335 - O;

A Senhora VERA LÚCIA ROSSI, Assistente Social da Prefeitura Municipal de
Luís Alves, cadastrada no CRESS sob n? 1.359.

Art. 2° - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Luis Alves, em 16 de Junho de 2009.

VILAND BORK
Prefeito Municipal de Luís Alves - sc.


